Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2016 № 110
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от  09.10.2014  №  639  (в
редакции  от  08.05.2015  №  316,  от
11.09.2015 № 663)

Руководствуясь  п.  2  ст.  179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Законом Сахалинской области от 12.12.2014 № 80-ЗО «Об областном бюджете Са-
халинской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ре-
дакции от 25.05.2015 № 38-ЗО, от 29.06.2015 № 49-ЗО, от 10.07.2015 № 71-ЗО, от
08.09.2015 № 79-ЗО, от 13.11.2015, от 14.12.2015 № 118-ЗО), Решением Собрания
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 2014 – 2019 гг. от
09.07.2015 № 65 «О внесении изменений в решение Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский» «О бюджете муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский» на 2015 год и на плановый период 2016 и
2017 годов», Решением Собрания муниципального образования «Городской округ
Ногликский» 2014 –  2019 гг. от  10.12.2015 № 90 «О бюджете  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» на 2016 год», ст. 36 Устава муници-
пального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» от 09.10.2014 № 639 «Об утверждении муниципальной
программы  «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в муници-
пальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015 – 2020 годы» на пе-
риод 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1.  Подраздел  «Объемы  бюджетных  ассигнований  Программы»  Паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы  бюджетных
ассигнований
Программы

Общий объем финансирования муниципальной программы
на 2015 – 2020 годы составляет 490 141,8 тыс. руб.,  в том
числе:
из местного бюджета – 9 843,9 тыс. руб.

consultantplus://offline/ref=290EC3F447318B2D265A789EBE92B03F5D38795713E4BC3D561E258D5486C2E6BCAAEC31BF9DB894dCLFG
consultantplus://offline/ref=3BC33C3F4AB55793F4AFDED73960BA8B1331A060FD9C30C3FE48032E4CC05BD3EBB507BF78F63C162B2AEBG2PCH
consultantplus://offline/ref=3BC33C3F4AB55793F4AFDED73960BA8B1331A060FD9E34CCF048032E4CC05BD3EBB507BF78F63C162B2AEBG2PCH
consultantplus://offline/ref=3BC33C3F4AB55793F4AFDED73960BA8B1331A060FD9E32CDF048032E4CC05BD3EBB507BF78F63C162B2AEBG2PCH
consultantplus://offline/ref=3BC33C3F4AB55793F4AFDED73960BA8B1331A060FD9932C3F248032E4CC05BD3EBB507BF78F63C162B2AEBG2PCH

из областного бюджета –480 297,9 тыс. руб.
Объем  финансирования  муниципальной  программы  по
годам:
2015 год – 17 356,2 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 1 516,2 тыс. руб.,
из областного бюджета – 15 840 тыс. руб.;
2016 год – 116 205,7 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 2 286,7 тыс. руб.
из областного бюджета – 113 919,0 тыс. руб.;
2017 год – 176 178,6 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 2 778,1 тыс. руб.
из областного бюджета – 173 400,5 тыс. руб.;
2018 год – 147 944,3 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 1 961,9 тыс. руб.
из областного бюджета – 145 982,4 тыс. руб.;
2019 год – 31 190 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 844 тыс. руб.
из областного бюджета – 30346 тыс. руб.;
2020 год – 1 267 тыс. руб., в том числе:
из местного бюджета – 457,0 тыс. руб.
из областного бюджета – 810,0 тыс. руб.

1.2.  Абзац  1  –  5  раздела  8  «Ресурсное  обеспечение  муниципальной
программы» Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2015 – 2020
годы составляет 490 141,8 тыс. руб., в том числе из местного бюджета – 9 843,9
тыс. руб., из областного бюджета – 480 297,9 тыс. руб.

Объем финансирования муниципальной программы по годам:
2015 год – 17 356,2 тыс. руб., в том числе из местного бюджета – 1 516,2 тыс.

руб., из областного бюджета – 15 840,0 тыс. руб.;
2016 год – 116 205,7 тыс. руб., в том числе из местного бюджета – 2 286,7 тыс.

руб., из областного бюджета – 113 919,0 тыс. руб.;
2017 год – 176 178,6 тыс. руб., в том числе из местного бюджета – 2 778,1 тыс.

руб., из областного бюджета – 173 400,5 тыс. руб.»;
1.3.  Подраздел  «Объемы  и  источники  финансирования  подпрограммы»

Паспорта  подпрограммы  «Повышение  безопасности  дорожного  движения  в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский на 2015 – 2020 годы»
изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования
подпрограммы

Всего по подпрограмме:
4 120,0 тыс. руб., из них:
областной бюджет – 3 330,0 тыс.руб.
местный бюджет – 790,0 тыс. руб.

1.4. Абзац 1 и 2 раздела 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Паспорта
подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский на 2015 – 2020 годы» изложить в новой
редакции:

«Общая  потребность  в  денежных  ресурсах  на  реализацию  подпрограммы
составляет 4 120,0 тыс. руб.

В том числе за счет средств местного бюджета 790 тыс. руб., за счет средств
областного бюджета 3 330,0 тыс. руб.»

1.5. Приложение 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме
«Повышение  безопасности  дорожного движения в  муниципальном образовании
«Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции
(прилагается);

1.6.  Приложение  3  «Ресурсное  обеспечение  реализации  муниципальной
программы» к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы»
изложить в новой редакции (прилагается);

1.7.  Приложение  4  «Ресурсное  обеспечение  мероприятий  муниципальной
программы» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагает-
ся);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1.5. Приложение 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается);